
 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina 1 di 2 

 
PROCEDURA APERTA Art. 60 del D.lgs. 50/2016   

 

 

 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO FORNITURA SACCHI PER IL SERVIZIO DI 
RACCOLTA DIFFERENZIATA RIFIUTI 

 

PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE/AMMISSIONE 

All’esito della valutazione dei requisiti soggettivi – Art. 29, comma 1, D.lgs. 50/2016 
LOTTO 1 CIG 6806687FCA - LOTTO 2 CIG 68067091F6 - LOTTO 3 CIG 6806742D2E 

PROCEDURA 

Tipo di procedura: PROCEDURA APERTA 

Criteri di aggiudicazione: 
Prezzo più basso - ai sensi dell’art. 95, comma 4,  del D.lgs. n. 50/2016  
Data della seduta pubblica di apertura delle offerte: 11/11/2016 

LOTTO 1 

Numero di offerte ricevute: 
a) Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese  2 
b) Numero di offerte ricevute da altro stato membro o paese terzo  0 
c) Numero di offerte ricevute per via elettronica  0 

Provvedimento: Comunicazione R.U.P. in data 14/11/2016 

Operatori economici esclusi: NESSUNO 

Operatori economici ammessi: 
Denominazione ufficiale: General Plastic S.r.l.  
Indirizzo postale: Via G. Luraghi  
Città:  Pomigliano D' Arco CAP: 80038 Paese: ITALIA 

LOTTO 2 

Numero di offerte ricevute: 
a) Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese  4 
b) Numero di offerte ricevute da altro stato membro o paese terzo  0 
c) Numero di offerte ricevute per via elettronica  0 

Provvedimento: Comunicazione R.U.P. in data 14/11/2016 

Operatori economici esclusi: NESSUNO 

Operatori economici ammessi: 
Denominazione ufficiale: General Plastic S.r.l.  
Indirizzo postale: Via G. Luraghi  
Città:  Pomigliano D' Arco CAP: 80038 Paese: ITALIA 

LOTTO 3 

Numero di offerte ricevute: 
a) Numero di offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese  4 
b) Numero di offerte ricevute da altro stato membro o paese terzo  0 
c) Numero di offerte ricevute per via elettronica  0 

Provvedimento: Comunicazione R.U.P. in data 14/11/2016 

Operatori economici esclusi:  
Denominazione ufficiale: Polipuglia S.r.l.  
Indirizzo postale: Via Foggia, 47  
Città:  Barletta CAP: 76121 Paese: ITALIA 
Motivo dell’esclusione La busta contenente l’offerta economica è trasparente; attraverso la 

semplice pressione del lato della busta risulta agevolmente conoscibile 
il contenuto dell’offerta economica. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Pagina 2 di 2 

  

 

Operatori economici ammessi: 
Denominazione ufficiale: General Plastic S.r.l.  
Indirizzo postale: Via G. Luraghi  
Città: Pomigliano D' Arco Codice NUTS ITF33 CAP: 80038 Paese: ITALIA 

 

 
 Il responsabile del procedimento 

Ilenia Corradin 
 


